
- - - - _ , 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Portaria nº. 340/97 de 23 de dezembro de 1997 

Anula e suplementa dotações 
do orçamento da Câmara 
!.1unicipal para o exercício de 
1997. 

O Pt·esidente da Câmara iv'.Iunicipal de Nova Venécia, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, co11.feridas pela ~solução nº . 
316 de 05 de março de 1997, 

RESOLVE: 

Art. 1 º Suplementar o orçamento da Câmara Municipal, na importância de R$ 
4 .350,00 (Quatro mil, trezentos e cinquenta rnais), nas seguintes dotações· 
C.Â..MARA M:tJ}..TJ:CJP,'\L DE NOVA \IE'\lt:CU. 

LEGISLA TIVA 
PROCESSO LEGISLATIVO 
AÇÃO LEGISLATIVA 

0000.01010012.001 l\1ANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAA1ARA 
:VfUNIGIP AL 

3.1.2.0.00 MATERLi\L DE CONSL"'MO 

ADMINlSTR.A.ÇÃO FINA. 'JCEIR.i\. 
DNIDA INTERNA 

4.300.00 

0000.01080334.006 
4.3 5.1 00 

AMORTIZAC1\0 E ENG. DA DNIDA INTERNA 
AMORTIZAÇÃO DE DIVIDA CONTRA-
TADA 50,00 

Art. 2°. A origem dos recursos para a suplementação de que trata o artigo ante­
rior, serão pro•tenientes da anulação parcial da seguinte dotação: 

CÂMARA l\IDNIGIP AL DE NOVA VENÉCIA 
LEGISLA ITv'" A 
PROCESSO lEGISLATl VO 
AÇÃO LEGISLATIVA 

0000.01010012.001 ~lA.NTJTENç:Ao D.As ATIVIDADES DA cA .. \1ARA 
MUNI CIP .i\L 

3 1.3.2.00 OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS 4.350 .. 00 

RUA EURICO SALLES, 32 1 .. ED. KAYENA .. 2° ANDAR .. CENTRO .. ex. POSTAL 12-0004 .. CEP 29830-000 .. NOVA VENÉCIA·ES 
TEL.: (027) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799 



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C."UMPRA-SE 

Gabinete do President.e da Câmara Municipal de Nova Venécia, 
Estado do Espirito Santo, em 23 de dez.embro de 1997. 

I Reg~is íl:;. n 'l(b , /CJ,.~'41. 1 
1 Do l ivr. r .. op. I , {(}) ··--· I 

Ern .... t/3 , /r) r •.• f.L.... 
1 -······-·········· .. ·· ... ~L··········-··- i - - ;!=::___ ___ _ 

LSO LUIZ CAMPOS 
President.e 

RUA EURICO SALLES. 321 - ED. KAYENA - 2º ANDAR - CENTRO - ex. POSTAL 12-0004 • CEP 29830-000 • NOVA VENÉCIA-ES 
TEL.: (027) 752· l 371 - FAX: (027) 752-1799 


	1997-340-1-p.jpg
	1997-340-2-p.jpg

